Ректору ДГУЮ Минюста России
_____________________________
                 (ФИО и инициалы ректора)

_____________________________________________
(Ф. И. О. обучающегося в родительном падеже)

Форма обучения ___Курс __
Группа __Договор №___Дата ___
Место проживания_________
Тел. _____________________
E-mail ___________________

Заявление

Прошу выдать мне справку об обучении (справку о периоде обучения) за время обучения в университете с ______ по ________ в связи с ___________ .
Прошу в справке об обучении (справке о периоде обучения) указать в приложении дисциплины, которые я прослушал(а) за период обучения (указывается по желанию обучающегося).

		20	г.
                                                                                                (подпись)	(ФИО)
[bookmark: _GoBack]